Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(второй созыв)

От 07.02.2014

№ 221
пос. Новопокровский

  Об отмене решения Совета Покровского сельского поселения
Новопокровского района от 09.12.2013 года № 216 «О  земельном налоге»

            В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями  Федерального законодательства Совет Покровского сельского поселения  Новопокровского района  р е ш и л:
         1. Решение Совета Покровского сельского поселения от 09 декабря 2013 года № 216 «О  земельном налоге» - отменить.
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по налогам, бюджету, муниципальному и народному хозяйству, охране окружающей среды. (Власов).

        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Покровского сельского поселения

Новопокровского района
                                                           В.В.Сидоров